

(上接B65版)

2. 乙方授权其在本协议第4条项下的取得。
3. 本协议第4条第1款的限制止本协议后,乙方仍应遵守本协议,但不影响因先前提及本协议而产生的权利主张,且本协议第七条及第八条应继续有效,且乙方承诺还应为乙方已支付任何费用(包括但不限于首次付款)。
4. 除本协议第6.2条项下应当退还的费用及本协议其他条款约定的赔偿外,如果本协议根据本协议第6.1.4条本协议第6.1.4条或6.1.5条终止,守约方有权获得额外赔偿(终止费),终止费用应以以下较高者为准:(a)人民币贰佰(¥200,000,000.00)或(b)甲方通过本协议第4条,第三方在竞争性交易中提供的对价与股份转让价款之间的差额。

1. 本协议的签署、效力、履行、解释和争议的解决均适用中国法律。
2. 因本协议引起的或与本协议有关的任何争议,应在双方之间通过友好协商的方式解决;友好协商解决不成的,任何一方均有权将争议提交甲方所在地人民法院解决。

**第五节 资金来源**

一、收购资金来源、资金来源及支付方式。  
广集集团本次通过协议收购方式受让中恒实业持有的中恒集团20.52%股权,交易完成后,广集集团持有中恒集团股份71,039,987股,占上市公司总股本的20.52%,本次协议收购收购总价款为3,879,220,609.28元,采用现金支付方式,该收购资金来源为自有资金。

二、本公司关于收购资金来源的声明  
信息披露义务人承诺:“本公司收购上市公司的资金来源来自自有资金筹集,收购资金来源不存在任何违法违规的情形;本次收购的资金不存在直接或间接来源于广西梧州中恒集团股份有限公司及其关联方的情况,也不存在通过与广西梧州中恒集团股份有限公司进行资产置换或者其他交易取得收购资金的情况。”

**第六节 后续计划**

一、上市公司主营业务调整计划  
截至本报告书签署日,信息披露义务人暂无在未来12个月内改变上市公司主营业务或者对上市公司主营业务作出重大调整的计划,如果根据上市公司未来实际情况需要进行相应调整,广集集团承诺将按照有关法律法规要求履行相应的法定程序义务。

二、上市公司对外投资计划  
截至本报告书签署日,信息披露义务人暂无在未来12个月内对上市公司对外投资或者进行出售、合并、与他人合作或控制的计划,或上市公司购买或处置资产的重大计划,但不排除信息披露义务人根据市场情况和信息披露义务人的战略安排中对中恒集团进行业务整合的可能,若信息披露义务人后续拟对中恒集团进行业务整合,将按照相关法律法规履行信息披露义务。

三、董事、监事及高级管理人员变动计划  
本次收购完成后,信息披露义务人将依法行使股东权利,对现有的董事会及监事会成员进行适当调整,向上市公司推荐符合法律法规要求的董事、监事及高级管理人员候选人,由上市公司股东大会依法选举产生新的董事会、监事会,并由董事会决定聘任高级管理人员。  
四、上市公司收购后续计划  
截至本报告书签署日,信息披露义务人暂无对上市公司(含子公司)进行修改的计划,若信息披露义务人后续拟对上市公司(含子公司)进行修改,将按照相关法律法规履行信息披露义务。

五、员工聘任计划  
截至本报告书签署日,信息披露义务人暂无对上市公司现有员工聘任计划作重大变动的计划。  
六、分红政策计划  
截至本报告书签署日,信息披露义务人暂无对上市公司现有分红政策进行调整的计划。  
七、其他有重大影响的事项  
截至本报告书签署日,信息披露义务人暂无其他对上市公司经营和财务状况有重大影响的事项。

**第七节 对上市公司的影响分析**

一、本次收购对上市公司独立性的影响  
为保持上市公司独立运作,信息披露义务人将依据《公司法》、《证券法》、《上市公司收购管理办法》和《上市公司治理准则》等法律法规的要求,确保收购后上市公司在资产、人员、财务、机构、业务等方面与上市公司的完整及独立。

二、本次收购对上市公司同业竞争和关联交易的影响  
截至本报告书签署日,信息披露义务人及其关联方与上市公司从事业务之间不存在同业竞争与关联交易。  
信息披露义务人承诺将在未来与上市公司之间发生关联交易,将严格按照有关法律、法规及收购协议约定,并依照有关信息披露要求充分披露,其关联交易价格也将严格按照公开原则确定,以保证上市公司利益及投资者权益不受侵害。

**第八节 与上市公司之间的重大交易**

一、与上市公司及其子公司之间的交易  
本报告书签署日前24个月内,信息披露义务人及其董事、监事、高级管理人员不存在与上市公司及其子公司进行的交易。  
二、与上市公司的董事、监事、高级管理人员之间的交易  
本报告书签署日前24个月内,信息披露义务人及其董事、监事、高级管理人员不存在与上市公司的董事、监事、高级管理人员进行的交易。

三、对拟更换的上市公司董事、监事、高级管理人员的补偿或其他安排  
本报告书签署日前24个月内,信息披露义务人及其董事、监事、高级管理人员不存在对拟更换的上市公司董事、监事、高级管理人员进行补偿或者存在其他任何类似安排。  
四、对上市公司有重大影响的其他正在签署或者履行的合同、默契安排  
本报告书签署日前24个月内,信息披露义务人及其董事、监事、高级管理人员不存在对上市公司有重大影响的其他正在签署或者履行的合同、默契或安排。

**第九节 前六个月买卖挂牌交易股票的情况**

根据自愿、1、在(收购转让协议)签署之日(2016年1月23日)前6个月内,本公司不存在买卖中恒集团股票的行为;2、截至本报告签署日,本公司副总裁吴大奎先生的配偶黄可捷女士持有中恒集团股票17,400股,具体情况如下:

序号	交易时间	交易方式	交易价格(元/股)	交易数量(股)	增持/减持(股)
1	2015.1.19	买入	7.00	7,000	7,000
2	2015.1.23	卖出	24.16	1,000	6,000
3	2015.1.29	卖出	28.00	5,000	1,000
4	2015.1.31	买入	25.80	2,000	3,000
5	2015.1.31	买入	24.36	2,400	5,400

注:2015年9月,中恒集团实施2015年中期利润分配及资本公积转增股本(每股派现金1.8元(含税),派现金0.325元(含税),1股转股本公司转增股本0.7股),实施完毕后,黄可捷女士持股数量为17,400股。  
披露期间,吴大奎先生出具了《吴大奎关于其配偶在核查期间买卖上市公司股票情况的声明》,表示:“本人未参与本次收购广西梧州中恒集团股份有限公司(股票代码:600252)股票事宜,也未参与相关收购的讨论与决策,其他各方亦均未向本人透本本次收购事宜的讨论与决策。本人配偶黄可捷女士买卖上市公司股票的行为是其在二级市场交易情况的自行判断而进行的操作,并不存在利用内幕信息进行交易的情况。”

除上述情况外,根据广西投资集团有限公司董事、监事、高管人员和直系亲属关于买卖上市公司股票情况的自查报告,广集集团的董事、监事、高级管理人员及其直系亲属在核查期间内无买卖中恒集团股票的情况。

**第十节 信息披露义务人的财务资料**

根据中国证监会颁布的《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第15号—权益变动报告书》的有关规定,结合信息披露义务人的实际情况以及及时披露相关信息的要求,在本节中对其财务资料予以说明。  
一、审计意见  
2014年广集集团全资子公司安徽翰业业,建设实业累计认购北部湾银行定向发行股份5,000万股,截至2014年12月31日,广集集团及其下属全资子公司持有北部湾银行股份比例合计17.08%,由于北部湾银行股份较为分散,广集集团实际控制为北部湾银行第一大股东,2014年12月,经广西银监局任职资格核准后,广集集团合计在北部湾银行董事席位占3席,且在北部湾银行有17名董事成员中,广西区国资委直接或间接委派董事席位10席,经广西国资委批准,北部湾银行自2015年1月1日起纳入广集集团合并报表。  
广集集团将上述事项编制了2012-2014年度模拟合并财务报表,并经过大信会计师事务所(特殊普通合伙)审计,出具了大信审字[2015]第0-0029号审计报告。  
二、信息披露义务人最近三年会计报表  
(一)合并资产负债表

项目	2015年末	2014年末	本报告期末比上年同期增减
营业收入	273,753.59	232,323.95	17.83%
营业利润	87,243.40	66,952.27	30.31%
利润总额	91,673.55	68,552.27	33.72%
归属于上市公司股东的净利润	91,977.23	57,829.93	24.46%
基本每股收益(元/股)	0.55	0.44	25.00%
加权平均净资产收益率	19.02%	18.15%	增加0.87个百分点
总资产	541,040.54	473,848.53	14.18%
归属于上市公司股东的所有者权益	416,072.99	346,787.66	19.98%
股本(万股)	131,549.60	65,665.00	100.33%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	3.17	5.28	-39.96%

注:上述数据以公司合并报表数据填列。  
二、经营业绩和财务状况的简要说明  
报告期,公司发布了未来五年发展战略规划,明确在2016-2020年,公司重点做大做强包装和大健康两大支柱产业,到2020年营业收入在2014年基础上翻两番,达到约120亿元,继续坚持技术创新,提升包装印刷核心竞争力;建设智慧生态园区,打造新型包装运营体系;坚持结构调整,大力发展电子消费品、食品等产品包装,继续推进并购重组,扩大市场份额,同步拓展健康产业,发挥资本优势,资源互补,整合国内外著名医疗健康机构,在肿瘤防治、生物制药、生物工程等方面取得显著成效,到2020年大健康产业收入比例达到公司收入的10%。  
报告期,公司承诺“继续做大做强包装主业,强力推进‘产品+服务’的战略目标,提升经营管控及增收措施等管控能力,公司经营状况及财务状况继续保持良好的发展状态。”  
三、标识主品牌战略  
报告期,公司积极发挥主品牌产品在新技术产品开发及设计的优势,积极把握产品结构调整的市场机会,在国家卷烟行业结构升级、同行业竞争进一步加剧的情况下,保持烟标产销量持续双增长,产量、销量比上年同期分别增长14.2%、20.4%。  
四、产品结构有序推进  
报告期,公司加大对新型材料精品包装项目投入,深圳基地一期已于2015年11月实现量产,新建厂房将于今年全面建成并逐步入驻。目前,除步步高-VIVO等知名电子企业外,正在积极为一批国际、国内知名电子消费品、化妆品、快消品公司设计、打样、小批量试产,部分客户已经进入审厂阶段。  
重庆基地作为步步高-VIVO、三星、冷酸灵等提供印刷包装服务的基地上,与重庆西南集成电路设计有限公司、中微国际有限公司达成战略合作,未来通过“互联网+”平台的搭建,使包装成为互联网、物联网的重要组成部分,促使公司的产品技术和业务模式不断向智能化纵深领域拓展。  
贵州基地一方面完成了对贵州瑞源包装有限责任公司的增资,进一步提升了在食品、消费品等软包装领域的竞争力;另一方面与贵州顺丰在物流基地方面达成合作,在包装产品、智能物流等方面的合作正在进一步洽谈中。  
江苏、江西、云南等基地的非烟标业务也在有序推进和布局中。  
三、并购扩张有条不紊  
报告期,公司完成对江苏顺泰包装印刷科技有限公司51%股权收购,对贵州瑞源包装有限责任公司增资收购事宜,签署了受让重庆宏劲药业有限责任公司33%股权收购的协议,并购扩张工作有条不紊的推进,进一步扩张了大包装领域的产业版图。  
四、产业转型升级  
报告期,公司在中山大学抗衰老研究中心签署了《战略合作意向书》,双方在相互认可的“基因编辑与细胞治疗”等生物技术领域开展合作。在此基础上,公司与中山大学签署了技术开发合作,积极探索战略合作,通过充分整合双方技术、资源等优势,中山大学科研队伍为公司提供先进的技术支持,共同建立基于CRISPR/Cas9技术的地中海贫血病精准修正的技术体系,加快推进精准医疗的建设,有利于增强公司在“基因编辑与细胞治疗”服务领域的核心竞争力和发展后劲,有利于实现公司布局大健康产业战略目标。  
综上,报告期,在股权激励费用摊销增加,智能烟具开发营销费用增加及精品包装生产高端户投入投产阶段的情况下,公司实现营业收入273,753.59万元,比上年同期增长17.83%;实现营业利润87,243.40万元,比上年同期增长30.31%;实现利润总额91,673.55万元,比上年同期增长37.2%;实际控制人归属于上市公司股东的净利润1,977.23万元,比上年同期增长24.46%,较好的实现了企业的持续稳健发展。  
三、是否与本次业绩报告存在差异的情况说明  
四、2015年年度业绩快报披露的经营业绩与本次业绩报告相符合。  
四、备查文件  
1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的较资产负债表和利润表;  
2. 《2015年年度业绩快报的内部审计报告》。

**(一)合并利润表**

项目	2014.12.31	2013.12.31	2012.12.31
营业收入	3,167,028.72	2,982,508.71	2,451,794.00
营业成本	1,562,375.75	1,520,205.25	1,040,218.18
营业利润	1,604,652.97	1,462,303.46	1,411,575.82
营业外收入	670,335.81	273,544.80	439,787.66
营业外支出	12,446.39	13,588.87	5,397.78
利润总额	2,052,542.49	1,721,259.39	1,845,965.30
所得税费用	372,217.86	269,973.88	219,205.71
净利润	1,680,324.63	1,451,285.51	1,626,759.59
归属于母公司所有者的净利润	1,680,324.63	1,451,285.51	1,626,759.59
少数股东损益	-	-	-
其他综合收益	64,594.43	70,142.91	32,543.10
综合收益总额	1,744,919.06	1,521,428.42	1,659,302.69
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,744,919.06	1,521,428.42	1,659,302.69
归属于少数股东的综合收益总额	-	-	-
每股收益	-	-	-
基本每股收益	13.21	11.28	12.42
稀释每股收益	13.21	11.28	12.42
其他综合收益	64,594.43	70,142.91	32,543.10
归属于母公司所有者的其他综合收益	64,594.43	70,142.91	32,543.10
归属于少数股东的其他综合收益	-	-	-
其他综合收益	136,298.89	85,988.93	78,177.19
归属于母公司所有者的其他综合收益	81,213.38	1,333,073.08	4,581,240.25
归属于少数股东的其他综合收益	55,085.51	86,666.08	406,838.55
其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于母公司所有者的其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于少数股东的其他综合收益	-	-	-
其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于母公司所有者的其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于少数股东的其他综合收益	-	-	-
其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于母公司所有者的其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于少数股东的其他综合收益	-	-	-
其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于母公司所有者的其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于少数股东的其他综合收益	-	-	-
其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于母公司所有者的其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于少数股东的其他综合收益	-	-	-
其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于母公司所有者的其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于少数股东的其他综合收益	-	-	-
其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于母公司所有者的其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于少数股东的其他综合收益	-	-	-
其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于母公司所有者的其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于少数股东的其他综合收益	-	-	-
其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于母公司所有者的其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于少数股东的其他综合收益	-	-	-
其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于母公司所有者的其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于少数股东的其他综合收益	-	-	-
其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于母公司所有者的其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于少数股东的其他综合收益	-	-	-
其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于母公司所有者的其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于少数股东的其他综合收益	-	-	-
其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于母公司所有者的其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于少数股东的其他综合收益	-	-	-
其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于母公司所有者的其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于少数股东的其他综合收益	-	-	-
其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于母公司所有者的其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于少数股东的其他综合收益	-	-	-
其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于母公司所有者的其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于少数股东的其他综合收益	-	-	-
其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于母公司所有者的其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于少数股东的其他综合收益	-	-	-
其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于母公司所有者的其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于少数股东的其他综合收益	-	-	-
其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于母公司所有者的其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于少数股东的其他综合收益	-	-	-
其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于母公司所有者的其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于少数股东的其他综合收益	-	-	-
其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于母公司所有者的其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于少数股东的其他综合收益	-	-	-
其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于母公司所有者的其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于少数股东的其他综合收益	-	-	-
其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于母公司所有者的其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于少数股东的其他综合收益	-	-	-
其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于母公司所有者的其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于少数股东的其他综合收益	-	-	-
其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于母公司所有者的其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于少数股东的其他综合收益	-	-	-
其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于母公司所有者的其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于少数股东的其他综合收益	-	-	-
其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于母公司所有者的其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于少数股东的其他综合收益	-	-	-
其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于母公司所有者的其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于少数股东的其他综合收益	-	-	-
其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于母公司所有者的其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于少数股东的其他综合收益	-	-	-
其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于母公司所有者的其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于少数股东的其他综合收益	-	-	-
其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于母公司所有者的其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于少数股东的其他综合收益	-	-	-
其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于母公司所有者的其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于少数股东的其他综合收益	-	-	-
其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于母公司所有者的其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47
归属于少数股东的其他综合收益	-	-	-
其他综合收益	1,073,254.25	1,333,073.08	1,042,651.47